PREFEITURA MUNIC/PAL DE JOAO

Notor*Iacio .sob

Responsávei 	 6
-.131r.d.V=1:07.03.01101S00

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva, 04 de Maio de 2017.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN N° 010/2017

Exmo. Sr.

OTÁVIO ABREU XAVIER

Prefeito Municipal

Ref.:  Solicitação de cópia de documentos

Senhor Prefeito,

Vimos através do presente agradecer a atenção e resposta ao Oficio

VEREADORES/CMJN n° 007/2017. Porém, após análise da documentação,

observamos que foi enviado apenas cópias do processo de pagamento referente ao

período de 20 a 28/02/2017 (PA N° 889/2017 —  OP  n° 844).

Diante do exposto, vimos por meio deste solicitar que seja enviado â Câmara Municipal

todos os processos de pagamentos efetuados à empresa Fortaleza Ambiental e

Gerenciamento de Resíduos Ltda. EPP, referente ao Contrato Administrativo n°

009/2017, até a presente data.

Na oportunidade, informamos que os documentos solicitados também poderão ser

enviados em meio digital, evitando assim gasto com papel, e/ou disponibilizado

servidor do Executivo para efetuar a reprografia na Câmara Municipal.

Certos de poder contar com a resposta de V.Exa, mais uma vez agradecemos a

atenção e apresentamos nossos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

di, 	it,Loavak,.; 	tifr I4EWN ROSSONI PATTUZZO
Vereador

Vereador

	Page 1